
Zarządzenie Nr 99/2011 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

  
w sprawie Polityki zarządzania ryzkiem w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 69 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza się Politykę zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  
w Kielcach stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


